
UCHWAŁA Nr 0025.72.232.2025

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie: przekazania środków trwałych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Kole - Aparat do znieczulenia ATLAN A350, rok produkcji: 2025 r. 

zakupiony na podstawie Umowy Nr ZP.273.42.2025 zawartej pomiędzy Powiatem Kolskim, 

a Drager Polska Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa oraz zgodnie 

z zapisami Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026.

2. Aparat do znieczulenia ATLAN A350, o których mowa w ust.l zakupiony w ramach 

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej nie musi stanowić zapasu magazynowego 

i nie ma zakazu ich bieżącego użytkowania.

3. Aparat do znieczulenia ATLAN A350, o którym mowa w ust.l musi być gotowy w każdej 

chwili do działań ochrony ludności i obrony cywilnej, również w innym podmiocie 

lub jednostce samorządu terytorialnego, na obszarze całego kraju.

4. Sprzęt zużywalny Aparatu do znieczulenia ATLAN A350, o których mowa w ust.l, musi 

być na bieżąco uzupełniany, aby jego ilość była zgodna z ilością sprzętu, który zobowiązał 

się utrzymać podmiot w celu realizacji swoich zadań.

§2
Szczegółowy wykaz środków trwałych określonych w § 1 ust. 1 uchwały przekazywanych 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole opisany został w Protokole 

przekazania PL SE1200 A99_pl_05 z dnia 18 grudnia 2025 r. pomiędzy Powiatem Kolskim 

a Drager Polska Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa.



§3
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Pionu Bezpieczeństwa i Zarządzania oraz 

Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego

1. Starosta Kolski - Robert Kropidłowski

Robert Kropidłowski; 
Starostwo

Elektronicznie podpisany przez 
Robert Kropidłowski; Starostwo 
Powiatowe w Kole

Powiatowe W Kole Data:2026.01.02 13:48:51 +01'00'

2. Wicestarosta Kolski - Lech Brzeziński

Elektronicznie podpisany przez Lech
Lech Brzeziński; Starostwo Brzeziński; Starostwo Powiatowe w

Powiatowe w Kole Kole
Data: 2026.01.02 13:35:31 +01'00'

3. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

Aneta Niestrawska
Członek Zarządu
Powiatu Kolskiego

Elektronicznie podpisany przez 
Aneta Niestrawska Członek 
Zarządu Powiatu Kolskiego

A—Członek Zarządu—W-ałdemar-Banasiak—..............................................................................

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak

Henryk
Tomczak

Elektronicznie 
podpisany przez 
Henryk Tomczak



UZASADNIENIE 

do Uchwały

Zarządu Powiatu Kolskiego

Nr 0025.72.232. 2025 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Powiat Kolski otrzymał dotację celową z budżetu państwa na dofinansowanie zadania 

własnego w wysokości 80% wydatków na realizację zadania z zakresu ochrony ludności i obrony 

cywilnej ujętego w kluczowych obszarach działania w ramach Programu Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - Obszar 2: Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie 

ciągłości dostaw, Zadanie: II/E - „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji 

zadań OL i OC - urządzenia medyczne, w tym diagnostyczne z przeznaczeniem dla SPZOZ 

w Kole” - Zakup aparatu do znieczulenia (1 sztuki).

Ze względu na fakt, że zakupiony Aparat do znieczulenia w ilości 1 szt. będzie wykorzystywany 

w SP ZOZ w Kole zostaje on nieodpłatnie przekazane.

Łączna wartość przekazywanych środków trwałych wynosi 159 840,00 zł/brutto.

Dotacja Wojewody Wielkopolskiego w ramach 80% zadania = 80 000,00 zł.

Środki własne Powiatu Kolskiego w ramach zadania = 79 840,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Robert 
Kropidłowski;
Starostwo 
Powiatowe w Kole

Elektronicznie 
podpisany przez Robert 
Kropidłowski; Starostwo 
Powiatowe w Kole 
Data: 2026.01.02 
15:10:41 +01'00'


